
執行調書
通知書番号 589

事業番号 多こ家工第5 事業場所 坂上町7

事 業 名 旧坂上児童館改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 こども家庭課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14,058,000

12,780,000

10,543,500

9,585,000

13,530,000

12,300,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

契約日

～令和7年10月31日

令和7年7月2日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月18日

【1】 【電子入札】

業種 102 建築一式
落札金額

（株）飯田建設 12,480,0001

伊佐治建設（株） 12,580,0002

新興建設（株） 落札決定者12,300,0003

東濃ハウジング（株） 12,500,0004

日興建設（株） 12,400,0005

（株）富士鉄工所 12,550,0006

桝岡建設（有） 12,600,0007

（株）吉川組 12,510,0008



旧坂上児童館において、改修工事を行うもの。

【施設概要】
　・竣工年月：昭和40年3月
　・構造規模：ブロック造、地上１階
　・延べ面積：221.05㎡
　・敷地面積：1128.60㎡

【工事概要】
　・建築工事 … 1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のある
市内業者８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多こ家工第5 旧坂上児童館改修工事 建築一式



執行調書
通知書番号 593

事業番号 道改第6-9 事業場所 明和町5

事 業 名 側溝整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,422,100

3,111,000

0

0

3,300,000

3,000,000

岐阜県多治見市旭ケ丘８ー２９ー２２

86 （有）柴田組

契約日

～令和7年10月31日

令和7年7月2日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月18日

【2】 【電子入札】

業種 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ
落札金額

伊佐治建設（株） 3,070,0001

（株）加藤組 3,090,0002

サンヨー建設（株） 3,120,0003

（有）柴田組 落札決定者3,000,0004

丸栄工業（株） 3,100,0005



側溝蓋設置工　L=9ｍ
現場打ち側溝設置工　L=124ｍ
側溝清掃工　L=137ｍ
舗装工　A=25ｍ2
仮設工　N=1式

契約事務執行要領による発注基準、事業規模及び内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-9 側溝整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ



執行調書
通知書番号 598

事業番号 舗改第3 事業場所 西山町1他

事 業 名 主要幹線舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

29,027,900

26,389,000

21,770,925

19,791,750

27,500,000

25,000,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和7年10月22日

令和7年7月2日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月18日

【3】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

（株）市川工務店　東濃支店 25,700,0001

井戸建設（株） 25,450,0002

王春工業（株）岐阜営業所 25,600,0003

岐建（株）東濃営業所 25,870,0004

（株）トライテック 落札決定者25,000,0005

日章産業（株） 25,300,0006

（有）日成 辞退7

（株）藤本組 26,000,0008



表層工　　A=2,210㎡
基層工　　A=2,210㎡
区画線工　N=一式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、ほ装の実績のある業者8者を指名する
もの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別舗改第3 主要幹線舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 605

事業番号 多文ス工第8 事業場所 三の倉町

事 業 名 三の倉市民の里浄化槽放流管盛替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 文化スポーツ課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7,612,000

6,920,000

0

0

7,370,000

6,700,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

契約日

～令和8年2月27日

令和7年7月1日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月18日

【4】 【電子入札】

業種 109 管
落札金額

（株）池田産業　本店 落札決定者6,700,0001

イナガキ工業（株） 6,935,0002

（株）秀和 6,850,0003

（株）大和設備 6,800,0004

東濃設備工業（株） 6,780,0005



【施設概要】
　・竣工年月：平成元年5月
　・構造規模：S造、地上2階、地下1階
　・延べ面積：1,659.86㎡

【工事概要】
　・放流管盛替　　・・・・・・　1.0式
　・排水管等撤去　・・・・・・　1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、管の特定建設業許可のあるA・B
ランクの市内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多文ス工第8 三の倉市民の里浄化槽放流管盛替工事 管



執行調書
通知書番号 600

事業番号 公下管委第6-1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 多治見市公共下水道事業におけるウォーター
PPP事前検討業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8,312,700

7,557,000

0

0

7,370,000

6,700,000

岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

313 （株）中央設計技術研究所　岐阜事務所

契約日

～令和8年3月10日

令和7年7月2日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月18日

【5】 【電子入札】

業種 217 下水道
落札金額

オリジナル設計（株）　岐阜営業所 8,000,0001

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 10,000,0002

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 落札決定者6,700,0003

中部復建（株）　東濃営業所 7,700,0004

中日本建設コンサルタント（株）　岐阜事務所 7,800,0005



執行調書
通知書番号 603

事業番号 橋改委第1 事業場所 旭ケ丘8

事 業 名 橋梁修繕設計業務委託（旭ケ丘歩道橋）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5,184,300

4,713,000

0

0

2,970,000

2,700,000

岐阜県多治見市本町５丁目３４番地１本町タイムビル　２Ｆー３

813 大同コンサルタンツ（株）　東濃支店

契約日

～令和8年1月30日

令和7年7月2日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月18日

【6】 【電子入札】

業種 225 鋼構造・コンクリート
落札金額

大同コンサルタンツ（株）　東濃支店 落札決定者2,700,0001

大日コンサルタント（株） 3,600,0002

（株）テイコク　東濃支店 5,000,0003

藤コンサル（株）　岐阜事務所 3,530,0004

（株）ユニオン　多治見営業所 3,280,0005



執行調書
通知書番号 565

事業番号 消総購第12 事業場所 三笠町2

事 業 名 消防団用照明器具購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,477,200

2,252,000

0

0

2,024,000

1,840,000

岐阜県岐阜市金園町３丁目２５

7003 （株）ウスイ消防

契約日

～令和7年10月31日

令和7年6月30日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【7】 【郵便入札】

業種 442 消防用機材
落札金額

アンシンク（株） 1,920,0001

（株）ウスイ消防 落札決定者1,840,0002

（株）三陽商会　岐阜支店 2,076,0003

（株）富士 2,120,0004

ミドリ安全小牧（株） 辞退5



執行調書
通知書番号 576

事業番号 多三委第16 事業場所 三の倉町

事 業 名 ダイオキシン類測定分析業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 三の倉センター

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,683,000

1,530,000

0

0

1,375,000

1,250,000

愛知県名古屋市守山区花咲台２丁目３０３番地

7089 中外テクノス（株）　中部支社

契約日

～令和8年2月27日

令和7年6月30日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【8】 【郵便入札】

業種 850 大気・空気測定
落札金額

（株）環境公害センター 2,850,0001

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター 1,800,0002

（株）静環検査センター　岐阜営業所 1,980,0003

（株）総合保健センター 1,500,0004

中外テクノス（株）　中部支社 落札決定者1,250,0005



執行調書
通知書番号 579

事業番号 都政委第6 事業場所 音羽町他

事 業 名 多治見駅周辺地区高度利用需要調査検討業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 都市政策課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,975,500

2,705,000

0

0

2,744,500

2,495,000

愛知県名古屋市中区新栄１－２－８CBCアネックス6F

7460 （株）ＣＢＣコミュニケーションズ

契約日

～令和8年1月30日

令和7年7月1日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【9】 【郵便入札】

業種 860 市場調査
落札金額

（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所 辞退1

（株）ＣＢＣコミュニケーションズ 落札決定者2,495,0002

大日コンサルタント（株） 5,000,0003

中部電力グランドワークス（株） 2,700,0004

（株）テイコク　東濃支店 6,000,0005



執行調書
通知書番号 587

事業番号 委託第3 事業場所 姫町1他

事 業 名 南姫団地草刈業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 建築住宅課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,818,200

2,562,000

0

0

2,805,000

2,550,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

7068 （有）根本造園

契約日

～令和8年1月31日

令和7年6月30日

入札期日 令和7年6月25日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月11日

【10】 【郵便入札】

業種 701 除草・伐採
落札金額

（株）赤坂造園 2,730,0001

小泉造園（株） 2,800,0002

（有）長尾造園 3,000,0003

（有）庭光造園 2,850,0004

（有）根本造園 落札決定者2,550,0005


